
Univerzální řada 
koupelnového nábytku

SANITEC s.r.o. 

Komenského 2501
390 02  Tábor 
tel.: 381 254 907
e-mail: info@sanitec.cz

WWW.SANITEC.CZ

ZÁRUČNÍ DOBA

5 LET
nábytek a sprchové kouty



Koupelna bez limitů. 
Zařiďte si ideální koupelnu. Vytvořit 
ji je stejně jednoduché jako poskládat 
stavebnici.

My Vám dáme možnosti – radost z tvoře-
ní přenecháme Vám…

Univerzální
NÁBYTEK

N
Á
B
Y
T
E
K

FUNKČNÍ

Koupelnový

Koupelnový

K sestavení 
podle Vašich 

p
ře

d
s
ta

v

Modulový
Design

DOSTUPNÝ PRO 
KAŽDÉHO



Jedna skříňka – mnoho 
možností.
Nyní se jedna nábytková řada hodí k mnoha 
různým umyvadlům z nabídky KOLO.

Necháváme Vám svobodnou volbu výběru.

Všestrannost

V
še

st
ra
n
n
o
st

Všestrannost



U
n
iv
e
rz
á
ln
o
stUniverzálnost

U
ni

ve
rz

ál
no

st

Nábytek Domino, to jsou neomeze-
né možnosti aranžování v interiéru. 
Nyní jej můžete libovolně spojovat 
s keramikou výrobků KOLO.

Vaše umyvadlo bude bez pochyby 
dokonale ladit se skříňkou.

Univerzálnost

UMYVADLO SÉRIE EGO PLUS



UMYVADLO SÉRIE QUATTRO UMYVADLO SÉRIE STYLE UMYVADLO SÉRIE CAPRICE

U
niverzálnost

Univerzálnost

U
n
iv
e
rz
á
ln
o
st



K
o
m
b
in
o
va
te
ln
o
stKombinovatelnost

Díly nábytku Domino jsou libovolně 
sestavitelné.

Můžete je využít jako jednotlivé skříň-
ky pod umyvadlo nebo spolu s boční-
mi skříňkami z nich sestavit moduly 
ve Vaší koupelně.

Vše se k sobě ideálně hodí a jen na Vás 
záleží, jak je sladíte!

Kombinovatelnost

Kom
binovatelnost

UMYVADLO SÉRIE STYLE



UMYVADLO SÉRIE QUATTRO UMYVADLA SÉRIE VARIUS

UMYVADLO SÉRIE PRIMO

K
o
m
b
in

Kombinovatelnost

Kombinovatelnost



UMYVADLO SÉRIE EGO PLUS

UMYVADLO ŘADY STYLE

Jedna skříňka – mnoho 
možností.

Nábytek Domino nabízí 
rozmanité využití.

Jedna a ta samá skříňka 
může podle Vašich potřeb 
plnit roli postranní skříňky 
nebo být skříňkou pod umy-
vadlo.

F
u
n
kč
n
o
st

Funkčnost

Funkčnost



UMYVADLA SÉRIE STYLE UMYVADLO SÉRIE EGO PLUS

UMYVADLO SÉRIE STYLE

Design

D
e
sig

n
Design

D
esign

Vyvážení a elegance. 
Tvar a barva.

Jednoduchý, stylový 
koncept Vaší koupel-
ny Vám umožní libo-
volně aranžovat její 
interiér.



Obměňte využití Vaší skříňky.
Otočte korpus skříňky pod umyvadlo dnem 
vzhůru – otvor pro sifon se ocitne v její dolní 
části a komoda je hotová!

① Vyjměte zásuvku

③ Přehoďte přepážku uvnitř zásuvky

④ Prohoďte postranní vodící lišty zásuvky ⑤ Zasuňte zásuvku

② Otočte korpus „vzhůru nohama“

Vytvořte si vlastní
nábytkovou sestavu. 
Boříme všechny limity. Představte si Váš náby-
tek jako stavebnici. Spojujte, skládejte, kom-
ponujte. Domino, to je návrh Vašeho vlastního 
interiéru.

Stačí jen pár kroků.
Podívejte se, jak je to 
jednoduché.

Slaďte vše podle sebe.

F
u
n
kč

n
o
st

K
o
m

b
in

o
va

te
ln

o
st



Propracované detaily
Každý, i ten nejmenší detail nábytku Domino, byl podřízen 
maximálnímu pohodlí při užívání. Jedinečný způsob 
spojování dílů Domino nábytek odlišuje od běžné sériové 
výroby.
Díky kvalitnímu kování a systému upevnění nábytku se 
dveře a zásuvky lehce otevírají. Při vytváření série Domino 
jsme zvolili osvědčenou formu. 

Systém tichého 
dovírání
Tlumící systém použitý u ná-
bytku série Domino plynu-
le zpomaluje pohyb zásuvek 
a dveří, takže se pokaždé tiše 
zavřou.

Doživotní záruka 
na kování
Nábytkové kování použité 
u série Domino má doživotní 
záruku potvrzující jeho kvalitu. 
Koupelnový nábytek je vyrobe-
ný z materiálů odolných proti 
vlhkosti a je také ošetřen proti 
hnilobám a plísním. Díky tomu 
si nábytek Domino udrží vyso-
kou kvalitu po dlouhou dobu.

Univerzální 
moderní barvy
Barevné provedení nábytku – 
tradiční bílá a spojení tmavé 
wenge s módním cappuccino – 
se ideálně začlení do interiéru 
každé koupelny. Bez ohledu 
na to, jaké máte obklady nebo 
doplňky.     

Prostorné a funkční 
zásuvky
Pokud skříňku pod umyvadlo nainstalujete jako 
postranní skříňku, můžete využít vzniklý prostor 
sifónu a získat ještě více místa pro toaletní 
potřeby. Košík můžete připevnit nad zásuvku, 
slouží k uchování nezbytných drobností.

Další možnosti
Domino, to je nábytek, který doplní každou 
sérii umyvadel KOLO. 

Skříňky můžete upevnit přímo pod kerami-
ku nebo zkombinovat s vhodným krytem 
na sifón.



Univerzální skříňka se zásuvkou
40 x 37 x 37 cm 

Univerzální skříňka se zásuvkou
60 x 37 x 37 cm 

Univerzální skříňka se zásuvkou
50 x 37 x 37 cm

Univerzální skříňka se zásuvkou
60 x 37 x 48,5 cm

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
č. 89204
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
č. 89210
cena 3.630 Kč

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
č. 89206
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
č. 89212
cena 4.290 Kč

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
č. 89205
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
č. 89211
cena 3.796 Kč

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
č. 89207
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
č. 89213
cena 4.456 Kč

Lze zkombinovat s výsuvným košíkem 88312. Lze zkombinovat s výsuvným košíkem 88312.Lze zkombinovat s výsuvným košíkem 88312. Lze zkombinovat s výsuvným košíkem 88313.

Informace, se kterými umyvadly lze nábytek 
kombinovat, naleznete v přehledu na konci. 

Informace, se kterými umyvadly lze nábytek 
kombinovat, naleznete v přehledu na konci.  

Informace, se kterými umyvadly lze nábytek 
kombinovat, naleznete v přehledu na konci.  

Informace, se kterými umyvadly lze nábytek 
kombinovat, naleznete v přehledu na konci.  



Univerzální skříňka s dvířkami
30 x 37 x 42 cm 

Postranní skříňka nízká
30 x 120 x 25 cm

Výsuvný košík
12,7 x 11,5 x 31 cm

Výsuvný košík
12,7 x 11,5 x 41 cm

Postranní skříňka vysoká, 
s košem na prádlo
37 x 160 x 34 cm

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
pravá – č. 89208
levá – č. 89209
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
pravá – č. 89214
levá – č. 89215
cena 3.136 Kč

barevné provedení:
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
pravá – č. 88304
levá – č. 88305
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
pravá – č. 88314
levá – č. 88315
cena 3.696 Kč

barevné provedení
čelní plocha a korpus – bílá lesklá,
pravá – č. 88306
levá – č. 88307
čelní plocha – cappuccino, korpus – wenge,
pravá – č. 88316
levá – č. 88317
cena 6.370 Kč

barva:
bílá/chrom
č. 88312
cena 792 Kč 

Lze jej kombinovat s univerzálními skříňkami
40/50/60 x 37 x 37 cm

barva:
bílá/chrom
č. 88313
cena 990 Kč

Lze jej kombinovat s univerzální skříňkou
60 x 37 x 48,5 cm

Informace, se kterými umyvadly lze nábytek 
kombinovat, naleznete v přehledu na konci.  



Krytka sifónu z ušlechtilé oceli Zrcadlo

Doporučené maloobchodní ceny v Kč s DPH, platné od 1. 1. 2010.

11,5 x 7 x 25,5 cm
č. 99129
cena 511 Kč

11,5 x 7 x 27,5 cm
č. 99130
cena 535 Kč

11,5 x 7 x 35 cm
č. 99131
cena 588 Kč

27,5 x 7 x 32 cm
č. 99132
cena 545 Kč

40 x 80 x 4,2 cm
barevné provedení – lesklá bílá, č. 88308
barevné provedení – cappuccino, č. 88318
cena 2.046 Kč

50 x 80 x 4,2 cm
barevné provedení – lesklá bílá, č. 88309
barevné provedení – cappuccino, č. 88319
cena 2.146 Kč

60 x 80 x 4,2 cm
barevné provedení – lesklá bílá, č. 88310
barevné provedení – cappuccino, č. 88320
cena 2.278 Kč

70 x 80 x 4,2 cm
barevné provedení – lesklá bílá, č. 88311
barevné provedení – cappuccino, č. 88321
cena 2.376 Kč

Informace, se kterými umyvadly a nábytkem lze 
krytky kombinovat, naleznete v přehledu na konci. 

DOPORUČENÁ UMYVADLA K NÁBYTKOVÝM DÍLŮM DOMINO

Umyvadlo
40 x 37 cm

(89204, 89210)

50 x 37 cm

(89205, 89211)

60 x 37 cm

(89206, 89212)

60 x 48,5 cm

(89207, 89213)

30 x 42 cm
(89208, 89209, 
89214, 89215)

QUATTRO K61460 ●

K61490, K61491 ● ⁄ ▲

EGO K11161 ●

K11169 ●

EGO PLUS L01780, L01781 ●

L01155 ● ● ●

L01160 ●

L01165 ●

CAPRICE 2112 ● ⁄ ✱✱✱✱

2152 ● ⁄ ▲
2162 ● ⁄ ▲ ⁄ 2 / ✱✱✱✱

VARIUS K32445 ● ● ●

K31780, K31781 ●

K31160 ● ⁄ ✱✱ ●

K31161 ● ⁄ ✱✱ ●

K31170 ●

NOVA TOP 61160 ●   

61165 ●

PRIMO K81150 ● ● ●

K81155 ● ● ●

K81160 ● ●

NOVA 21150, 21050 ● ● ●

21160, 21060 ● ●

21165 ● ●

STYLE L21950 ● ⁄ ✱
L21955 ● ⁄ ✱ ● ⁄ ✱✱

L21960 ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱

L21970 ● ⁄ ✱✱

OSTATNÍ VARIANTY SESTAVENÍ UMYVADEL S NÁBYTKOVÝMI DÍLY DOMINO

Umyvadlo
40 x 37 cm

(89204, 89210)

50 x 37 cm

(89205, 89211)

60 x 37 cm

(89206, 89212)

60 x 48,5 cm

(89207, 89213)

30 x 42 cm
(89208, 89209, 
89214, 89215)

CAPRICE 2132 ● ⁄ ▲

NOVA TOP 61150 ● ⁄ ✱ ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱

61155 ● ⁄ ✱ ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱✱

61165

PRIMO K81155 ●

K81160 ● ● ●

TWINS L51160, L51161 ●

NOVA  21155, 21055 ● ⁄ ✱ ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱✱

21160, 21060 ● ●

21165 ●

STYLE L21950 ● ⁄ ✱✱   ● ⁄ ✱✱✱

L21955 ● ⁄ ✱✱ ● ⁄ ✱✱✱

L21960 ● ⁄ ✱✱✱

L21970 ● ⁄ ✱✱✱

●
 - lze sestavit 

▲
 - lze sestavit s 1 nebo 2 skříňkam

i
✱

✱
✱

 - pro kom
binaci s krytkou sifónu 99131 

✱
 ✱

✱
✱

 - pro kom
binaci s krytkou sifónu 99132 

2/✱
✱

✱
✱

 - pro kom
binaci u 2 skříněk 2 krytky sifónu

✱
 - pro kom

binaci s krytkou sifónu 99129 
✱

✱
 - pro kom

binaci s krytkou sifónu 99130


